
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 88/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Regnowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy  Regnów zarządzonych na 

dzień 23 sierpnia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Regnowie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Iwona Kozera, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RYLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kazimierzów 

2. Wioleta Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA TO 

RYLSK (uzupełnienie składu), zam. Rawa Mazowiecka 

3. Monika Marcińczak, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA TO 

RYLSK (uzupełnienie składu), zam. Regnów 

4. Sylwia Matuszewska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA TO 

RYLSK (uzupełnienie składu), zam. Turobowice 

5. Agnieszka Rokicka-Bednarek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RYLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rawa Mazowiecka 

6. Alina Urszula Szczegulska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RYLSKA, 

zam. Niemgłowy 

7. Judyta Anna Szydłowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RYLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rylsk 

8. Aneta Walendzik, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA TO 

RYLSK, zam. Nowy Regnów 

9. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA RYLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Sowidół 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Regnowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

Leszek Steć 


		2020-07-13T06:35:17+0000




